
 DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ,  MIKROREGION „Česká Kalifornie“  

 se sídlem Trnovany 37, 412 01 Litoměřice, DS: j8b8prt 

 

 

 Krajský úřad Ústeckého kraje 

 Ing. Dagmar Hyblerová 

 Velká krajská 3118/48 

 400 01 Ústí nad Labem 

 

 DS: t9zbsva 

  

 

Vaše č.j.: 23/SML2864/SoPD/ZPZ a 23/SML2853/SoPD/ZPZ 

Datum: 26. února 2024   

Vyřizuje: Bc. Martina Čechová 

Věc: žádost o změny v žádostech o dotaci z programu pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v ÚK 

Dobrý den. 

K podepsaným smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace č.: 23/SML2864/SoPD/ZPZ 

a č.: 23/SML2853/SoPD/ZPZ proběhla výběrová řízení na dodavatele předmětů těchto smluv. 

 

Z výběrového řízení k projektu „Mikroregion Česká Kalifornie třídí lépe a efektivněji“ v rámci 

smlouvy č. 23/SML2864/SoPD/ZPZ vzešla nižší pořizovací cena u nádob na tříděné odpady 

a zároveň byla vysoutěžena vyšší cena na dodávku skladových kontejnerů, než předpokládal 

původní rozpočet při podání této žádosti. Navýšení pořizovací ceny kontejnerů bylo způsobeno 

časovou prodlevou od podání žádosti k termínu organizace výběrového řízení a především 

nárůstem cen vstupů pro výrobu. 

 

23/SML2864/SoPD/ZPZ 
Cena vč. DPH uvedená 

v žádosti 
Vysoutěžená cena 

vč. DPH 
Rozdíl 

  

Nádoby na separaci               451 000,00 Kč          335 654,00 Kč    115 346,00 Kč  úspora 

     

2 ks skladových kontejnerů               300 000,00 Kč          340 000,00 Kč       40 100,00 Kč  navýšení 

          75 246,00 Kč  

možnost rozšíření 
počtu nádob na 
separaci 

 

Na základě výše uvedených hodnot žádáme o možnosti navýšení počtu pořizovaných nádob 

na separaci a to: 

10 ks 120l modrá na papír pořizovací cena  6 957,50 Kč 

10 ks 120l žlutá na plast pořizovací cena  6 957,50 Kč 

2 ks nádoby na textil pořizovací cena  50 578,00 Kč 

Celková cena vč. DPH 

pořizovaných nádob na rámec žádost   64 493,00 Kč 

 

bod 9.2 příloha 1



a zároveň žádáme o odsouhlasení navýšení ceny za pořizované 2ks skladových kontejnerů, kde 

je vysoutěžená cena navýšeno o částku 40 100,-Kč oproti původnímu rozpočtu projektu.  

 

 

Dále z výběrového řízení k projektu „Kompostéry pro Mikroregion Česká Kalifornie“ v rámci 

smlouvy č. 23/SML2853/SoPD/ZPZ vzešla nižší pořizovací cena kompostérů, než     

předpokládal původní rozpočet při podání této žádosti.  

 

23/SML2853/SoPD/ZPZ 
Cena vč. DPH uvedená 

v žádosti 
Vysoutěžená 
cena vč. DPH 

Rozdíl 
  

136 kompostérů               748 000,00 Kč  
        738 
874,40 Kč         9 125,60 Kč  úspora 

        

možnost rozšíření 
počtu pořizovaných 
kompostérů o 1 ks 

 

Na základě výše uvedených hodnot žádáme o možnosti navýšení počtu pořizovaných 

kompostérů o 1 ks tedy na celkový počet 137 ks. 

 

 

 Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti a jsem s pozdravem 

 

 

 

 Bc. Martina Čechová  

 předseda DSO 

 




